
«MIDT I LIVET»

Err LyRTKK- oG MUSTKKpRoGRAM FoR ALLE ovER rz Ån

Med skråblikk på livet dreg vi rundt,- 1 lyrikar og 2 musikarar. Vi byggjer på

tankar og strofer frå Bente Bratlund si dikting.

Vi har hatt ei rekke konsertar sidan planleggingsperioden sommaren 2017.

M.a. har vi framført programmet på sjukeheimen og på Eldredagen i Fusa. Vi

har hatt framføring i Garveriet, lsdalstØ i Lindås, på Ryvarden fyr i

Sunnhordland, Fitjar kyrkjeakademi på Fitjar, Seniorsenteret på Austrheim i

Nordhordland, Strusshamn kyrkje, Sjømannskyrkja på Gran Canaria, Osterøy

museum m.m. No står Masfjorden kommune for tur der vi skal ha konsert m.a.

i eit gamalt fargeri.

Programmet har blitt tatt i mot svært godt alle stader. Uansett alder og

livssituasjon finn tydelegvis folk noko i det vi framfører. Vi vonar difor at dykkar

kommune vil stØ prosjektet. Om det er fleire sjukeheimar i dykkar kommune,

kan vi forhandle om pris dersom konsertane vert på same dag. ( Maks 2

konsertar pr. dag.)

Mvh for deltakarane
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,<L4IDT I LIWT>»

møÅrtl-råNikl<rptiuM
Progrommet som er eit song-flyrikkprogram byggjer på dikt i utval av Bente Bratlund. Vi

tek lor oss det å vera midt i livet, vågd ta sjonsar, to onsvor for eige liv og levo, situosjonor
som ein kan både le og gråto over. Alt blir skildra giennom Bente sine vore og humoristiske

dikt, Kjersti sitt songutvol og Trond sitt pianospel. Stunda skol verd god for lyttdrane samt
til ettertønke. Programmet tek omlog 7 t 15 min.

Bente er forfattar og kjem frå Os. Har utgitt ca 70 bøker.

Ein del av desse er også omsette til dansk, svensk og

færøyisk .Ho er mykje brukt som opplesar i lag og

organisasjonar og har delteke under ei rekke

I itteratu rf estivalar. Sjå el les www. bentebratl u nd. no

Bente Bratlund

KjerstiWiik

Trond er musikkutdanna og arbeider som organist i

Meland kommune. Trond spelar i ulike orkestre,-

m.a. Come Sunday. Han komponerer også musikk

og har gjeve ut CD med eigne låtar. Hans vakre
lydkulisser kjem også fram i programmet vårt.

Trond Fykse

Vi nyttar gjerne lydutstyr som står i Iokalet om det er naudsynt med lyd. Elles har vi eit lite
anlegg vi kan ta med. Speletid: Frå januar 2018

Pris: Kr 9 500,- pluss reiseutgifter (og event.overnatting om det trengs.)

For tinging og meir informasjon:

Kontakt Kjersti Wiik på post@kierstiwiik.no eller over tlf. 92663920

Kjersti er frå lindås og har hovudfag i song frå Grieg-

akademiet i Bergen. Ho er ein mykje nytta frilanssongar innan

ulike sjangrar og har turnert mykje både i inn- og utland. Ho

har samla inn mykje folkemusikk frå kysttraktene rundt
og gjeve ut 4 solo CDar. Til dagleg underviser ho i song både i

kulturskule og privat og dirigerer kor. Sjå elles

www.kierstiwiik.no



PROSJEKTBESKRIVING «MIDT I LIVET»

MEDVIRKANDE:

Kjersti Wiik, songar - Bente Bratlund, lyrikar - Trond Fykse, piano

SONG. OG LYRIKKPROGRAM

VARIGHEIT 1T 1.0 MIN

VÅNEru 2018 OG VIDARE UTOVER

15 FORESTILLINGAR +++ VÅREN 2018 OG UTOVER

PRøVETID: uRustN 2017 pRøvEFoREsTLLTNGAR: NoVEMBER 2017

SPELESTADER: Vi er no i planleggingsfasen. Programmet har tatt form og dei

medvirkande er på plass. Vi søkjer no om midlar og går inn i prøveperioden. I denne
perioden vil vi også sende ut tilbod til aktuelle spelestader.

Døme: Kulturhus, Strilebiblioteket i Nordhordland, Litteraturhuset i Bergen, Folkebibliotetet i

Os, Folkeakademiet i Hordaland,Rogaland og Sogn- og Fjordane, Senioruniversiteta i

Nordhordland, Arna, Askøy, Sotra, Os, Stord etc, Seniorsenteret iAustrheim (har avtale),

seniorsenter i kommunane i og ved Bergen,pensjonistlag, litteratur- og kulturfora på

Vestlandet, festivalar i første omgang. Vi ser det ikkje som urealistisk å få 15 oppdrag våren

2018. Vi vil setje i gang marknadsføringsarbeidet i september og har ein eigen person til å
hjelpe oss med dette.

KUNSTNERISK BESKRIVING:

Sjå vedlagde cvar. Vi er alle 3 utØvande kunstnarar og har vore det gjennom mange år.

Vi har solid kunstnerisk utdanning og praksis. Vi har alle turnert tidlegare og vi har alle jobba

med prosjekt.

Programmet vårt byggjer på tanken om å leva, å vera midt i livet, å våge a sjansar, ta ansvar

for eige liv, situasjonar og stemningar som får oss til å le og som vi kunne gråte over. Kort og

godt om det å vera menneske. Alt blir skildra gjennom BENTE BRATLUND sine vare dikt og

historiar, KJERSTI WllK sin songar som er kjende/ukjende låtar som understrekar Bente sine

tekstar og TROND FYKSE sitt pianospel. Det skal vera El GOD STUND for publikum og det skal

vera El ETTERTENKSOM stund som kan spore til handling. Utøvarane er alle «tenkjarar» så

dette passar oss godt. Vi har også galgenhumor. Vi har alle gjort tilsvarande prosjekt før og

veit at dei er kjærkomne.

LYD OG LYS: Vi brukar det som arrangøren har på staden. I små lokaler treng vi ikkje lyd eller

at vitek med eige songanlegg.

lsdalstØ, L.9.!7



«MIDT I LIVET»

Med skråblikk på mennesket

MEDVIRKANDE: Bente Bratlund - forfattar/opplesar

Kjersti Wiik - song, Trond Fykse - piano

Programmet som er eit song-/lyrikkprogram byggjer på dikt i utval av Bente Bratlund. Vi tek
for oss det å vera midt i livet, våga ta sjansar, ta ansvar for eige liv og leva, situasjonar som

ein kan både le og gråta over. Alt blir skildra gjennom Bente sine vare og humoristiske dikt,

Kjersti sitt songutval og Trond sitt pianospel. Stunda skal vera god for lyttarane samt til
ettertanke. Programmet tek omlag L t L0 min.

BENTE BRATLUND er forfattar og kjem frå Os. Har utgitt ca 70 bøker. Ein del av desse er også

omsette til dansk, svensk og færøyisk .Ho er mykje brukt som opplesar i lag og

organisasjonar og har delteke under ei rekke litteraturfestivalar. Sjå elles

w'.,rrw. be nteb ratl u n d. n a

KIERSTI WllK er frå Lindås og har hovudfag i song frå Griegakademiet i Bergen. Ho er ein

mykje nytta frilanssongar innan ulike sjangrar og har turnert mykje både i inn- og utland. Ho

har også hatt ei rekke program for ulike lag og organisasjonar. lkkje minst når det gjeld

folkemusikk frå kysttraktene rundt Bergen. Ho har gitt ut 4 solo CDar. Til dagleg underviser

ho i song både i kulturskule og privat og dirigerer kor. Sjå elles urygyr:.Åjsrcll&tik..u.o

TROND FYKSE er musikkutdanna og arbeider som organist i Meland kommune. Trond spelar

i ulike orkestre,- m.a. Come Sunday. Han komponerer også musikk og har gjeve ut CD med

eigne låtar. Hans vakre lydkulisser kjem også fram i programmet vårt.

Vi nyttar gjerne lydutstyr som står i lokalet om det er naudsynt med lyd. Elles har vi eit lite

anlegg vi kan ta med.

Speletid: Frå januar 20L8

Pris: Kr 9 500,- samt dekking av reiseutgifter (og event.overnatting om det trengs.)

For tinging og meir informasjon: Kontakt Kjersti på post@kjerst!_Vyjjk.nq eller over tlf.
92663920.

Med venleg helsing

KjerstiWiik


